1

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH NGUYỄN TẤT THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Số: 188/TB-NTT Tp. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 7  năm 2021

THÔNG BÁO

V/v Thời gian học và đóng học phí các lớp Thạc sĩ của khóa 2021

Nhà trường thông báo tới học viên Thạc sĩ khóa 2021 các ngành: Du lịch,

Quản trị kinh doanh, Tài chính ngân hàng và Công nghệ thông tin về thời gian

đóng học phí khóa 2021 như sau:

1. Đối tượng: Tất cả học viên Thạc sĩ khóa 2021 (21MTH1A, 21MTC1A,

21MQT1A, 21MDL1A, 21MDL1.SG)

2. Học phí từng ngành khóa 2021

3. Thời gian đóng học phí

- HK1 năm học 2021-2022: Từ 20/09/2021 đến 05/10/2021

- HK2 năm học 2021-2022: Từ 03/01/2022 đến 20/01/2022

- HK3 năm học 2021-2022: Từ 23/05/2022 đến 10/06/2022

Lưu ý: Sau các mốc thời gian trên 03 ngày nếu HV chưa đóng học phí, Nhà trường sẽ

tiến hành xử lý N*

   +  Học viên không có tên trong danh sách lớp học

   + Học viên sẽ phải đóng học phí các môn học bị N*

   + Bị điểm 0 môn học và phải đăng ký học lại học kỳ sau

-  Học kỳ tiếp theo học viên sẽ không được đăng ký môn học

ST

T
Ngành

Học phí

đã đóng

HK1

năm học

2021-

2022

HK2

năm học

2021-

2022

HK3 năm

học 2021-

2022

Học

phí/khóa

Đơn giá tín

chỉ học lại

(cho 01 tín

chỉ)

1 Công nghệ thông tin 16,000,000 16,000,000 16,000,000 17,000,000 65,000,000 1,084,000

2
Tài chính  Ngân

hàng
18,000,000 18,000,000 18,000,000 21,000,000 75,000,000 1,250,000

3 Quản trị kinh doanh 18,000,000 18,000,000 18,000,000 21,000,000 75,000,000 1,250,000

4 Du lịch 18,000,000 18,000,000 18,000,000 21,000,000 75,000,000 1,250,000

2

4. Hình thức đóng học phí:

a. Đóng trực tiếp

- Địa chỉ: Tại Phòng Kế toán – 300A Nguyễn Tất Thành – P13 – Q4

- Thời gian: Buổi sáng: 7h30 – 12h00. Buổi chiều: 13h00 – 16h30 (Thứ 7 và

Chủ nhật nhà trường nghỉ)

b. Hình thức chuyển khoản:

Tài khoản Agribank

- Ngân hàng Agribank Sài Gòn

- Số tài khoản: 1600201064997

- Tên tài khoản: TRƯỜNG ĐH NGUYỄN TẤT THÀNH

Tài khoản Vietinbank

- Ngân hàng Vietinbank – Chi nhánh 2, TPHCM

- Số tài khoản: 123000057247

- Tên tài khoản: TRƯỜNG ĐH NGUYỄN TẤT THÀNH

Tài khoản Vietcombank

- Ngân hàng: Ngân hàng Vietcombank

- Số tài khoản: 0071000722578

- Tên tài khoản: TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGUYỄN TẤT THÀNH

 Lưu ý khi đóng học phí qua ngân hàng, trong dòng “Nội dung” anh chị cần ghi

đầy đủ, chính xác họ tên, mã học viên theo cú pháp sau:

[Mã HV – Họ và tên – Nộp học phí học kì 1 năm học 2021 – 2022]

Trên đây là thông báo cho toàn thể học viên Thạc sĩ khóa 2021 về thời gian

học và đóng học phí, đề nghị các anh chị thực hiện nghiêm túc theo thông báo

này./.

Nơi nhận:

- HV, 4 Khoa;

- Lưu VT, SĐH.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

TS. Nguyễn Lan Phương